Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: dubin@mo-pontonniy.ru

РЕШЕНИЕ № 12/358-1
 Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

18.03.2020 года

«О ликвидации юридического лица
 ИКМО п.Понтонный».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ

1. В соответствии с Решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии № 169-3 от 28 января 2020, о возложении полномочий ИКМО п.Понтонный на Территориальную избирательную комиссию №21, Избирательную комиссию внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный (ОГРН 1147847170118), ликвидировать.
2. Назначить ликвидатором Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный (ОГРН 1147847170118), КАРАБИЦКОГО Александра Александровича, (паспорт гражданина РФ 40 15 368310, выдан ТП № 49 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в Московском районе города Санкт-Петербурга, 10.09.2015 г.)
3. Ликвидация Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный (ОГРН 1147847170118),
производится в порядке и сроки, предусмотренные законодательством Российской Федерации.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте МО п.Понтонный.
5. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                          = И.Н.Дюбин=

                                          Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: dubin@mo-pontonniy.ru

РЕШЕНИЕ № 12/358-2
 Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

18.03.2020 года

«О работе по профилактике коронавируса
на территории МО п.Понтонный»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ

1. На сайтах и в группах МО п.Понтонный распространять официальную информацию о положении дел с коронавирусом на территории МС и СПб и способах профилактики и лечения этого заболевания.
  срок- март-апрель 2020 г.        отв.- председатели постоянных комиссий МС.
2. В связи с опасностью распространения коронавируса отменить на территории МО п.Понтонный массовые мероприятия:
- в том числе общее собрание жителей МО п.Понтонный с отчетом Главы МО п.Понтонный о работе, проделанной органами МСУ МО п.Понтонный в 2019 году с распространением этого отчета через сайты МО п.Понтонный;
-фестиваль детского творчества «Маленькие звездочки Понтонного-2020 года» перенести на октябрь 2020 года;
-собрание ветеранов для вручения знаков 75-летия Великой Победы перенести на май 2020 года или, при необходимости, вручить эти знаки персонально каждому ветерану;
               срок-до 20.03.20 г.                                отв.- Дюбин И.Н.
3. Организовать обращение к жителям МО п.Понтонный по вопросам профилактики коронавируса на территории МО п.Понтонный.
               срок- до 25.03.2020 г.                           отв.- Дюбин И.Н.
4. Своевременно оповестить жителей МО п.Понтонный о положении со всенародным голосованием по изменениям в Конституции Российской Федерации.
               срок- до 20.04.2020 г.                          отв.- Дюбин И.Н.
5. Свести до минимума организацию различных совещаний, встреч, спортивных и иных мероприятий с участием даже небольшого количества людей, особенно детей и подростков, людей пожилого возраста.
            срок -до 1.мая 2020 года.          отв.- депутаты МС МО п.Понтонный.
6. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на сайте МО п.Понтонный.
7. Контроль выполнения Решения возложить на Дюбина И.Н.

    Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                          = И.Н.Дюбин =